

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Przygotowywanie i dostarczanie obiadów w okresie od 02.01.2023 r. do 31.12.2023 r. dla uczniów Szkół Podstawowych w Lesznie”.

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie - Urząd Miasta Leszna, Wydział Edukacji informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na złożone przez Wykonawcę pytania, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o udostępnienie informacji jakie są stawki za 1 obiad dwudaniowy w szkołach wymienionych w przetargu (...)

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że obowiązujące stawki za 1 obiad dwudaniowy w szkołach wymienionych w przetargu, nie są przedmiotem niniejszego postępowania i Zamawiający nie jest w posiadaniu wyżej wymienionych danych. Wykonawca chcąc uzyskać przedmiotowe informacje, powinien kontaktować się bezpośrednio z poszczególnymi szkołami.

Pytanie nr 2:

(...) proszę o informację jakie stawki za najem kuchni będą obowiązywać w roku 2023.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że stawki jakie będą obowiązywać za najem kuchni w roku 2023, zostały wymienione w Załączniku nr 8 do SWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Naczelní Wydziału Edukacji

/-/ Robert Fryz